-1-

关于完成设立东兴基金管理有限公司的公告

2020年3月，东兴证券股份有限公司（以下简称“东兴证券”）

收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)《关于

核准设立东兴基金管理有限公司的批复》（证监许可〔2020〕256

号），东兴证券设立基金子公司得到核准。东兴基金管理有限公

司（以下简称“公司”）于2020年3月17日完成工商注册登记手

续，并于2020年10月21日取得中国证监会核发的《经营证券期货

业务许可证》（流水号：000000042999）。至此，公司完成设立。

公司基本信息如下：

1．名称：东兴基金管理有限公司

2．类型：有限责任公司（法人独资）

3．住所：北京市丰台区东管头1号院1号楼1-190室

4．法定代表人：银国宏

5． 注册资本：人民币20,000万元整，东兴证券出资比例100%

6．成立日期：2020年3月17日

7．营业期限：2020年3月17日至无固定期限

8．经营范围：公开募集证券投资基金管理、基金销售和中

国证监会许可的其他业务。

特此公告

东兴基金管理有限公司

2020 年 10 月 22日